



Eleko Galicia, S.L.



Sistema de Gestión
ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
www.tuv.com
ID 910505599



www.eleko.es

DIRECCIÓN FISCAL

I3TE
I3TE I MAS D MAS I, SL

C/CORUÑA 2 - 3ºC

SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA
CIF: B36504157 Pr.:

Nº FACTURA

2016M10006078

FECHA FACTURA

30/11/16

CLIENTE

I3TE
I3TE I MAS D MAS I, SL

C/CORUÑA 2 - 3ºC
SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA

CLIENTE Nº: 21298

POS.	CÓDIGO	DENOMINACIÓN	CANTIDAD	PRECIO	% DTO.	HOJA: NETO	1
Nº Albaran: 2016 M1 0024383 17/11/16 MOS							
	DABP121609GE	DABP121609GE CAJA BORNAS 120X160X91 ELDO	7,000	25,49	UN 53		83,86
Nº Albaran: 2016 M1 0024745 22/11/16 MOS							
	DABP121609GE	DABP121609GE CAJA BORNAS 120X160X91 ELDO	3,000	25,49	UN 53		35,94
	EFA100R5	EFA100 R5 FILTRO SALIDA ELDON	10,000	10,82	UN		108,20
	DABP121206GE	DABP121206GE CAJA 120X122X56 ELDON	10,000	17,71	UN 53		83,24
Nº Albaran: 2016 M1 0024838 23/11/16 MOS							
	855TBPM10C	855T BPM10C BASE COLUMNA LUMINOSA 10cm	1,000	53,00	UN 50		26,50
	855TB00XN3	855T B00XN3 MODULO BALIZA VERDE ROCKWELL	1,000	36,40	UN 50		18,20
	855TB00XN4	855T B00XN4 MODULO BALIZA ROJA ROCKWELL	1,000	36,40	UN 50		18,20
	855TB00XN5	855T B00XN5 MODULO BALIZA AMBAR ROCKWELL	1,000	36,40	UN 50		18,20
	855TB24SA1	855T B24SA1 BALIZA SONORA 13 TONO ROCKWE	1,000	148,00	UN 50		74,00
	BA15D16X3502405	BA15D 16X35 24V 5W LAMPARITAS	3,000	1,92	UN 50		2,88
	A9F79206	C60N 2P 6A "C" A9F79206 AUTOMATICO	1,000	72,89	UN 70		21,87
	UNOPS1AC24DC150	UNO PS/1AC/24DC/150W 6.25A FUENTE ALIMEN	1,000	128,44	UN 40		77,06
	NSYPLM64G	NSY PLM64G ARMARIO POL 647X436X250 HIMEL	1,000	124,00	UN		124,00
	NSYMM64	NSY MM64 PLACA METALICA 600X400 HIMEL	1,000	16,00	UN		16,00
Nº Albaran: 2016 M1 0025075 25/11/16 MOS							
	VTEC13G	V TEC PG13 LGR PRENSA IP68 GRIS OBO	10,000	86,97	CI 40		5,22
	11613	116 13 TUERCA PLASTICO PG-13	10,000	12,64	CI 40		,76
	VTEC16G	V TEC PG16 LGR PRENSA IP68 GRIS OBO	10,000	123,72	CI 40		7,42
	11616	116 16 TUERCA PLASTICO PG-16	10,000	15,09	CI 40		,91

BRUTO	% P. PAGO	P. P.	CANON	BASE	% I.V.A.	I.V.A.	R. E.
722,46				722,46	21	151,72	

GIRO

29/01/17

874,18

FORMA DE PAGO: GIRO A 60 DIAS
ES1700810492410001292037

**TOTAL
Euros:**

874,18

REGISTRO MERCANTIL DE A CORUÑA, TOMO 1.303 DEL ARCHIVO SECCIÓN GENERAL, FOLIO 167, HOJA Nº C-8.162, INSCRIPCIÓN 11.ª - C.I.F. ES/B-15017031

A Coruña
Polígono A Grela C/Pasteur,
11-13 - Naves 5 y 13 - 15008
Tlf: 981 16 00 00 - 981 14 58 40

Mos
Polígono do Rebullón
Avda. do Rebullón - s/n - 36416-
Tlf: 986 42 22 55 | Fax: 986 48 29 77

Pontevedra
Pol. do Bao, Parcela 6 - 36157
Tlf: 986 84 05 66 | 986 86 29 95
Fax: 986 86 66 00

San Cibrao das Viñas (Ourense)
Ctra. Nal. 525 - P.K. 232,4 (Esq. Rúa Granxa) - 32911
Tlf: 988 24 34 21 | 988 22 80 32
Fax: 988 38 29 10

Lugo
Pol. do Ceao, Rúa das Costureiras
Parc. 16 - 27003 | Tlf: 982 21 23 25
Fax: 982 26 50 00